令和 7 年 5 月吉日

お客様各位

営業本部 FE 部

 天びん･はかり用マルチプリンタ AD-8127

修理サポート再開の目処について

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。マルチプリンタ AD-8127 に関しまして、プリンターメカの生産終了により

部品調達不可となってしまった為、修理サポートを終了とさせて頂いておりました。

その後も修理部材の入手先を探し続けたところ、海外の商社より在庫を確保できる目処がたちま

した。初めての取引先の為、現在購入手続きを至急で進めております。8 月頃に修理を再開させて

頂く予定でございます。大変ご迷惑をおかけいたしました。何卒今後ともよろしくお願いいたし

ます。

敬具

記

該当モデル：天びん･はかり用マルチプリンタ AD-8127

以上